Alexandru reprezentant al ofertantului General Constructins SRL ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm Reparația sistemei de 

rețele termice în Liceul Teoretic Lăpușna, pentru: 

suma fără TVA de: 360 168,14 mdl (trei sute șaizeci mii una sută șaizeci și opt lei și 14 bani)  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  72 033,63 MDL (șaptezeci și două mii terizeci 

și teri lei și 63 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât